reunião	do	Conselho	Distrital	de	Saúde	Indígena	–	CONDISI/PE,	Período:	03/11/2025	a	20/12/2025	Centro	de
Custo:	6.1.21	–	DSEI	Pernambuco/	Controle	Social.

EMPRESA ED	COMÉRCIO	SERVIÇOS	E	LOCAÇÕES	LTDA

CNPJ 26.995.037/0001-90

VALOR
CONTRATADO R$	4.012,20	(quatro	mil	doze	reais	e	vinte	centavos).

EMPRESA JC	GRÁFICA	E	COMÉRCIO	LTDA

CNPJ 34.179.679/0001-40

VALOR
CONTRATADO R$	10.743,00	(dez	mil	setecentos	e	quarenta	e	três	reais).

EMPRESA NEW	RIDE	CAMISETAS	E	UNIFORMES	LTDA

CNPJ 29.075.624/0001-32

VALOR
CONTRATADO

R$	34.398,00	(trinta	e	quatro	mil	trezentos	e	noventa	e
oito	reais).

EMPRESA HOTEL	ASA	BRANCA	LTDA

CNPJ 08.467.887/0001-03

VALOR
CONTRATADO R$	12.070,00	(doze	mil	e	setenta	reais).

EMPRESA R	G	DISTRIBUIDORA	DE	ALIMENTOS	LTDA

CNPJ 52.441.900/0001-78

VALOR
CONTRATADO

R$	26.121,33	(vinte	e	seis	mil	cento	e	vinte	e	um	reais	e
trinta	e	três	centavos).

O	valor	total	das	contratações	perfaz	o	montante	de	R$	87.344,53	(oitenta	e	sete	mil	trezentos	e	quarenta	e
quatro	reais	e	cinquenta	e	três	centavos).

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrónica.

PEDRO	ARAÚJO	DA	SILVA

Coordenador	de	Aquisições	e	Serviços	Singulares

Documento	assinado	eletronicamente	por	Pedro	Araújo	da	Silva,	Coordenador(a)	de	Aquisições	e